RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120
CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR

EDITAL Nº 072/2025

CONCURSO DE REMOÇÃO PARA SERVIDORES DO QUADRO

ADMINISTRATIVO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 139, de 26 de abril de 2024,

torna pública a I Retificação do Concurso de Remoção para Servidores do Quadro

Administrativo.

Onde se lê:

2.7. O resultado preliminar será divulgado no dia 10 de dezembro de 2025.

2.8. O prazo para o recurso 11 de dezembro de 2025.

2.9. O resultado final, após os recursos, será divulgado no dia 15 de dezembro de

2025.

Leia-se:

2.7. O resultado preliminar será divulgado no dia 09 de dezembro de 2025.

2.8. O prazo para o recurso de 00h às 23h59 do dia 10 de dezembro de 2025.

2.9. O resultado final, após os recursos, será divulgado no dia 12 de dezembro de

2025.

 Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Luziânia, 09 de dezembro de 2025

Maria Luiza Costa Sampaio Lima

Secretária Municipal de Educação

		2025-12-09T13:43:49-0300
	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA:35593814104